РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«01» апреля 2019 года  № 316
г. Светлогорск

Об ограничении (перекрытии) движения автотранспорта
в г. Светлогорске по ул. Ленина, ул. Октябрьская, ул. Динамо
В связи с проведением 28 апреля VII гастрономического фестиваля «Крупная рыба / Big Fish» на территории Светлогорского городского округа

п о с т а н о в л я е т :

1. Ввести 28 апреля 2019 г. с 09:00 до 19:00 ограничение (перекрытие) движения всех видов автотранспорта в г. Светлогорске по ул. Ленина, ул. Садовая, ул. Октябрьская, ул. Динамо, ул. Курортная.
2. Разрешить 28 апреля 2019 г. с 09:00 до 19:00 парковку автомобилей по ул. Гагарина и ул. Октябрьская с правой стороны и ул. Ленина от ул. Береговой до Калининградского проспекта с правой стороны.
3. МУП «Светлогорскмежрайводоканал» (Тепляков А.В.) организовать перекрытие движения всех видов автотранспорта в                     г. Светлогорске на перекрестках ул. Ленина – ул. Гагарина, ул. Динамо – Центральная площадь, ул. Курортная – Центральная площадь 28 апреля 2019г. с 09:00 до 19:00 путем установки коммунальной техники.

4. МБУ «Спецремтранс» (Теплов А.В.) организовать закрытие знаков 3.27 «Остановка запрещена» по ул. Гагарина, ул. Ленина, ул. Октябрьская 28 апреля 2019 г. с 09:00 до 19:00.

5. Рекомендовать начальнику межмуниципального отдела МВД России «Светлогорский» Горлачеву А.Ф. обеспечить охрану правопорядка и безопасность дорожного движения во время проведения мероприятия.

6. Направить настоящее постановление в отделение ГИБДД межмуниципального отдела МВД России «Светлогорский» (Ахремцев С.А.).

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» Т.Н. Качмар.
8. Опубликовать настоящее постановление в еженедельнике «Вестник Светлогорска» и на сайте www.svetlogorsk39.ru.

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

В.В. Бондаренко
Приложение

к постановлению администрации

МО «Светлогорский городской округ»

от «___» _________2019 года

№_____

Схема ограничения движения автотранспорта в г. Светлогорске 28 апреля 2019 года

[image: image1.jpg]=
o ©] WWTJMWE N

3

i | 16A

c-zmm;ml

| S

s